portales Web de la Fundación Henry Dunant América Latina

www.fundacionhenrydunant.org y del Observatorio Ciudadano

www.observatorio.cl. El diplomado dispone de un máximo de 50 cupos. La

selección de postulantes se llevará a cabo del 20 y 25 junio de 2009.

Valor: US$ 2.400 (dos mil cuatrocientos dólares americanos) o su equivalente en

moneda nacional $1.450.000 (un millón cuatrocientos cincuenta mil pesos

chilenos).

Becas

Se dispondrá de un cupo limitado de becas totales y parciales, privilegiándose a

quienes pertenezcan o trabajen con grupos que son víctimas de discriminación

(pueblos indígenas, migrantes, mujeres, entre otros) También existirán facilidades